
【 】 【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

【 】

資 産 の 部 合 計 4,291,628,835 負債・純資産の部合計 4,291,628,835

純資産の部合計 7,409,049

2,100,000,000

10,000,000

7,409,049

純　　資　　産　　の　　部

22,723,372

566,253,794

34,963

△2,100,000,000

3,695,207,657

【　　　資本金　　　　】

負債の部合計

10,000,000

4,284,219,786

△2,590,951

△2,590,951

0

【　　　株主資本　　　】

114

3,480,920,782

0

3,480,920,782

　投資有価証券

　還付未収法人税等

【　　　固定資産　　　】

【　　有形固定資産　　】

【　投資その他の資産　】

7,753,874,284

△4,272,953,502

3,695,207,657

　匿名組合員未収入金

　未収収益

7,443,898

631,739,491

171,524,550

【　　　流動資産　　　】

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

 科　　　　 目 金　　　　額
589,012,129

 科　　　　 目 金　　　　額

　現金及び預金

　リース資産

　減価償却累計額　　　

　長期借入金

　繰越利益剰余金

【　　利益剰余金　　　】

　資本金

　未払法人税等

　未払費用

　一年内返済予定長期借入金

【　　　流動負債　　　】

【　　　固定負債　　　】

　匿名組合損益分配累計額

　匿名組合出資金

810,708,053

貸借対照表
(2013年 3月31日 現在)

 ティーエルシーカラマス株式会社 （単位：円）


